



CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIÃO DE CAMOCIM - CPSM CAM
CAMOCIM-CE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2025051501
Processo Administrativo Nº 2025.05.15.01-PE
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JUAN KLISMAN LIMA PEREIRA
Data de Publicação: 28/05/2025 12:15:52

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 11/06/2025 18:34:41
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: LIMAPA FACIL	Modelo:
Descrição: ÁCIDO MURIÁTICO 1 LITRO			
Quantidade: 244	Valor Unit.: 8,40	Valor Total: 2.049,60	
Item: 2	Unidade: GALAO	Marca: ISABEL	Modelo:
Descrição: ÁGUA SANITÁRIA 5 LITRO			
Quantidade: 938	Valor Unit.: 18,10	Valor Total: 16.977,80	
Item: 3	Unidade: UNID	Marca: RETIRO	Modelo:
Descrição: ÁLCOOL EM GEL 500ML			
Quantidade: 657	Valor Unit.: 11,40	Valor Total: 7.489,80	
Item: 4	Unidade: UNID	Marca: RETIRO	Modelo:
Descrição: ÁLCOOL ETILICO 70 POCENTO, 1 LITRO			
Quantidade: 844	Valor Unit.: 10,92	Valor Total: 9.216,48	
Item: 5	Unidade: UNID	Marca: RETIRO	Modelo:
Descrição: ÁLCOOL ETILICO 96 POR CENTO, 1 LITRO			
Quantidade: 994	Valor Unit.: 19,20	Valor Total: 19.084,80	
Item: 6	Unidade: UNID	Marca: RETIRO	Modelo:
Descrição: AMACIANTE PARA ROUPAS, 2 LITROS			
Quantidade: 28	Valor Unit.: 17,10	Valor Total: 478,80	
Item: 7	Unidade: PACOTE	Marca: MARATA	Modelo:
Descrição: COPO DESCARTÁVEL 50ML			
Quantidade: 47	Valor Unit.: 4,91	Valor Total: 230,77	
Item: 8	Unidade: UNID	Marca: WHITE LUB	Modelo:
Descrição: DESENGRIPANTE AEROSSOL 300ML			
Quantidade: 152	Valor Unit.: 19,90	Valor Total: 3.024,80	
Item: 9	Unidade: UNID	Marca: RETIRO	Modelo:
Descrição: DESINFETANTE DE USO GERAL ,2 LITROS			
Quantidade: 563	Valor Unit.: 12,90	Valor Total: 7.262,70	
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: RETIRO	Modelo:
Descrição: DESINFETANTE DE USO GERAL 5 LTS			
Quantidade: 938	Valor Unit.: 45,50	Valor Total: 42.679,00	
Item: 11	Unidade: UNID	Marca: AZULIM	Modelo:
Descrição: DETERGENTE MULTUSO LIMPEZA PESADA 500ML			
Quantidade: 549	Valor Unit.: 15,15	Valor Total: 8.317,35	
Item: 12	Unidade: UNID	Marca: RETIRO	Modelo:
Descrição: DETERGENTE NEUTRO 500ML			
Quantidade: 563	Valor Unit.: 3,30	Valor Total: 1.857,90	
Item: 13	Unidade: UNID	Marca: LIMPABELA	Modelo:
Descrição: ESPONIA DUPLA FACE			
Quantidade: 656	Valor Unit.: 1,05	Valor Total: 688,80	



CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIÃO DE CAMOCIM - CPSMCM
CAMOCIM-CE

Item: 14	Unidade: UNID	Marca: BAYGON	Modelo:
Descrição: INSETICIDA AEROSSOL			
Quantidade: 57	Valor Unit.: 15,70	Valor Total: 894,90	
Item: 15	Unidade: UNID	Marca: SUPER DOM	Modelo:
Descrição: LIMPA INOX SPRY 300ML			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 27,50	Valor Total: 330,00	
Item: 16	Unidade: UNID	Marca: DRAGÃO	Modelo:
Descrição: LIMPA VIDRO 500ML			
Quantidade: 222	Valor Unit.: 10,50	Valor Total: 2.331,00	
Item: 17	Unidade: UNID	Marca: SECAR	Modelo:
Descrição: ODORIZADOR DE AMBIENTE			
Quantidade: 891	Valor Unit.: 17,00	Valor Total: 15.147,00	
Item: 18	Unidade: PACOTE	Marca: ASSOLAM	Modelo:
Descrição: PALHA DE AÇO			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 5,01	Valor Total: 400,80	
Item: 19	Unidade: UNID	Marca: N.S. APARECIDA	Modelo:
Descrição: PANO DE CHÃO			
Quantidade: 375	Valor Unit.: 14,80	Valor Total: 5.550,00	
Item: 20	Unidade: PACOTE	Marca: PALOMA	Modelo:
Descrição: PAPEL HIGIENICO FOLHA DUPLA COM 4 ROLOS			
Quantidade: 563	Valor Unit.: 13,30	Valor Total: 7.487,90	
Item: 21	Unidade: PACOTE	Marca: LIZ	Modelo:
Descrição: PAPEL HIGIENICO ROLAO			
Quantidade: 750	Valor Unit.: 49,00	Valor Total: 36.750,00	
Item: 22	Unidade: PACOTE	Marca: LIZ	Modelo:
Descrição: PAPEL TOALHA			
Quantidade: 2.813	Valor Unit.: 24,90	Valor Total: 70.043,70	
Item: 23	Unidade: UNID	Marca: VIWACE	Modelo:
Descrição: PEDRA SANITARIA 25G			
Quantidade: 1.688	Valor Unit.: 2,20	Valor Total: 3.713,60	
Item: 24	Unidade: UNID	Marca: RETIRO	Modelo:
Descrição: POLIDOR LIQUIDO PARA ALUMINIO 500ML			
Quantidade: 47	Valor Unit.: 3,00	Valor Total: 141,00	
Item: 25	Unidade: UNID	Marca: RETIRO	Modelo:
Descrição: SABAO DE COCO 200G			
Quantidade: 619	Valor Unit.: 4,50	Valor Total: 2.785,50	
Item: 26	Unidade: PACOTE	Marca: RETIRO	Modelo:
Descrição: SABÃO EM PO CONCENTRADO 1 KG			
Quantidade: 657	Valor Unit.: 16,40	Valor Total: 10.774,80	
Item: 27	Unidade: GALAO	Marca: LIZ	Modelo:
Descrição: SABÃO LIQUIDO COM EXTRATO DE EVA DOCE			
Quantidade: 94	Valor Unit.: 31,00	Valor Total: 2.914,00	
Item: 28	Unidade: GALAO	Marca: AUDAX	Modelo:
Descrição: SABONETE LIQUIDO ANTISSEPTICO 5 LITROS			
Quantidade: 422	Valor Unit.: 52,50	Valor Total: 22.155,00	
Item: 29	Unidade: PACOTE	Marca: CROMUS	Modelo:
Descrição: SACO 15CM x 30CM PCT C/ 100 UND			
Quantidade: 113	Valor Unit.: 33,40	Valor Total: 3.774,20	
Item: 30	Unidade: PACOTE	Marca: ALAPLAST	Modelo:
Descrição: SACO 5CMx20CM DINDIM PCT C/ 500 UND			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 13,50	Valor Total: 1.012,50	

223



**CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIÃO DE CAMOCIM - CPSM CAM
CAMOCIM-CE**

Item: 31	Unidade: PACOTE	Marca: SUPERA PLAST	Modelo:
Descrição: SACO DE LIXO HOSPITALAR PARA RESÍDUOS INFECTANTES 100 LITROS , COR BRANCO			
Quantidade: 825	Valor Unit.: 68,50		Valor Total: 56.512,50
Item: 32	Unidade: PACOTE	Marca: SUPERA PLAST	Modelo:
Descrição: SACO HOSPITALAR 50 LITROS , GRUPO A			
Quantidade: 609	Valor Unit.: 35,00		Valor Total: 21.315,00
Item: 33	Unidade: PACOTE	Marca: SUPERA PLAST	Modelo:
Descrição: SACO PARA LIXO 100 LITROS			
Quantidade: 1.088	Valor Unit.: 41,00		Valor Total: 44.608,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EDSON GUILHERME DE OLIVEIRA	584	07.791.346/0001-02	433.851,66	428.000,00		Sim
2 EMPORIO DO PAPEL LTDA	671	29.315.046/0001-81	433.851,66	432.950,00	1,16	Sim
3 ANA PATRICIA RODRIGUES DE	789	46.614.294/0001-42	433.851,66	433.000,00	0,01	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	078	33.613.876/0001-62	433.851,66	433.851,66		Sim
EXPRESSO DISTRIBUIDORA LTDA	289	25.179.741/0001-02	433.851,66	433.851,66	0,0000	Não

**LOTE 2 - HOMOLOGADO - 11/06/2025 18:34:41
LOTE 2**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: ALAPLAST	Modelo:
Descrição: AVENTAL PLÁSTICO			
Quantidade: 19	Valor Unit.: 24,50		Valor Total: 465,50
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: IBAP	Modelo:
Descrição: BACIA DE PLÁSTICO 18 LTS			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 13,73		Valor Total: 41,19
Item: 3	Unidade: UNID	Marca: IBAP	Modelo:
Descrição: BACIA DE PLÁSTICO 35 LTS			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 47,13		Valor Total: 188,52
Item: 4	Unidade: UNID	Marca: IBAP	Modelo:
Descrição: BACIA PLÁSTICO 14 LITROS			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 31,16		Valor Total: 373,92
Item: 5	Unidade: UNID	Marca: IBAP	Modelo:
Descrição: BALDE PLÁSTICO USO GERAL 12 LITROS			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 15,72		Valor Total: 188,64
Item: 6	Unidade: UNID	Marca: IBAP	Modelo:
Descrição: BALDE PLÁSTICO USO GERAL 8 LITROS			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 13,10		Valor Total: 157,20
Item: 7	Unidade: UNID	Marca: IBAP	Modelo:
Descrição: BACIA PLÁSTICO 24 LITROS			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 22,73		Valor Total: 272,76
Item: 8	Unidade: UNID	Marca: NOBRE	Modelo:
Descrição: BORRIFADOR 350ML SPRAY			
Quantidade: 47	Valor Unit.: 12,49		Valor Total: 587,03



CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIÃO DE CAMOCIM - CPSMCM
CAMOCIM-CE

Item: 9	Unidade: UNID	Marca: NOBRE	Modelo:
Descrição: CABO RETRÁTIL PARA ESFREGÃO			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 53,58	Valor Total: 696,54	
Item: 10	Unidade: PACOTE	Marca: GABORADI	Modelo:
Descrição: CAIXA DE FÓSFORO			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 6,40	Valor Total: 243,20	
Item: 11	Unidade: UNID	Marca: DESCARPACK	Modelo:
Descrição: COLETOR DE MATERIAL PERFURO CORTANTE 13L			
Quantidade: 469	Valor Unit.: 14,64	Valor Total: 6.866,16	
Item: 12	Unidade: CX	Marca: MARATA	Modelo:
Descrição: COPO DESCARTAVEL 150 ML.			
Quantidade: 94	Valor Unit.: 89,86	Valor Total: 8.446,84	
Item: 13	Unidade: UNID	Marca: IBAP	Modelo:
Descrição: DEPÓSITO DE PLÁSTICO			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 29,11	Valor Total: 87,33	
Item: 14	Unidade: UNID	Marca: IBAP	Modelo:
Descrição: DEPÓSITO DE PLÁSTICO 1 KG			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 19,94	Valor Total: 59,82	
Item: 15	Unidade: UNID	Marca: PLASUTIL	Modelo:
Descrição: DEPÓSITO DE PLÁSTICO 1000 ML			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 35,42	Valor Total: 177,10	
Item: 16	Unidade: UNID	Marca: IBAP	Modelo:
Descrição: DEPÓSITO DE PLÁSTICO			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 14,88	Valor Total: 44,64	
Item: 17	Unidade: UNID	Marca: PLASUTIL	Modelo:
Descrição: DEPÓSITO PLÁSTICO 500 ML			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 19,00	Valor Total: 95,00	
Item: 18	Unidade: UNID	Marca: BOMPACK	Modelo:
Descrição: DISPENSADOR DE PAPEL TOALHA 800FLS			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 122,00	Valor Total: 3.660,00	
Item: 19	Unidade: UNID	Marca: PREMISSE	Modelo:
Descrição: DISPENSER DE PAREDE PARA ÁLCOOL EM GEM E SABONETE LÍQUIDO			
Quantidade: 53	Valor Unit.: 45,43	Valor Total: 2.407,79	
Item: 20	Unidade: UNID	Marca: IBAP	Modelo:
Descrição: ESCORREDOR DE LOUÇAS			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 22,32	Valor Total: 66,96	
Item: 21	Unidade: UNID	Marca: CONDOR	Modelo:
Descrição: ESCOVA PARA LAVAR ROUPAS			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 10,03	Valor Total: 80,24	
Item: 22	Unidade: UNID	Marca: IBAP	Modelo:
Descrição: ESCOVA PARA LIMPEZA DELICADA			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 8,67	Valor Total: 69,36	
Item: 23	Unidade: UNID	Marca: IBAP	Modelo:
Descrição: ESCOVINHA DE UNHA			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 6,49	Valor Total: 77,88	
Item: 24	Unidade: ROLO	Marca: ALPFILM	Modelo:
Descrição: FILME PVC 40CM, COR AMARELA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 131,20	Valor Total: 524,80	
Item: 25	Unidade: M	Marca: TRAMOTINA	Modelo:
Descrição: FIO NYLON PARA ROÇADEIRA			
Quantidade: 94	Valor Unit.: 47,50	Valor Total: 4.465,00	

900



**CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIÃO DE CAMOCIM - CPSM CAM
CAMOCIM-CE**

Item: 26	Unidade: UNID	Marca: POPO	Modelo:
Descrição: FLANELA BRANCA			
Quantidade: 345	Valor Unit.: 4,60		Valor Total: 1.587,00
Item: 27	Unidade: PACOTE	Marca: GABOARDI	Modelo:
Descrição: FÓSFORO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 6,26		Valor Total: 6,26
Item: 28	Unidade: PACOTE	Marca: NAPS	Modelo:
Descrição: GUARDANAPO DE PAPEL			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 3,17		Valor Total: 25,36
Item: 29	Unidade: UNID	Marca: CRIKET	Modelo:
Descrição: ISQUEIRO			
Quantidade: 39	Valor Unit.: 5,13		Valor Total: 200,07
Item: 30	Unidade: UNID	Marca: IBAP	Modelo:
Descrição: LIXEIRA 1,4 LTS			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 29,65		Valor Total: 148,25
Item: 31	Unidade: UNID	Marca: BRINOX	Modelo:
Descrição: LIXEIRA C/ TAMPA DE PEDAL EM INOX 20LTS			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 182,30		Valor Total: 5.469,00
Item: 32	Unidade: UNID	Marca: IBAP	Modelo:
Descrição: LIXEIRA PEDAL 36 LITROS BRANCO			
Quantidade: 27	Valor Unit.: 121,60		Valor Total: 3.283,20
Item: 33	Unidade: UNID	Marca: PLAST POP	Modelo:
Descrição: MOP PO COMPLETO 60 CM			
Quantidade: 29	Valor Unit.: 126,40		Valor Total: 3.665,60
Item: 34	Unidade: UNID	Marca: BETTANIM	Modelo:
Descrição: PÁ DE LIXO COLETORA COM TAMPA			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 81,20		Valor Total: 649,60
Item: 35	Unidade: UNID	Marca: FORTALEZA	Modelo:
Descrição: PANO DE PRATO			
Quantidade: 141	Valor Unit.: 6,21		Valor Total: 875,61
Item: 36	Unidade: UNIDADE	Marca: ACO BOM	Modelo:
Descrição: PENEIRA DE AÇO INOX 10 CM			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 46,94		Valor Total: 93,88
Item: 37	Unidade: UNID	Marca: IBAP	Modelo:
Descrição: PORTA DETERGENTE E ESPONJA			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 22,08		Valor Total: 264,96
Item: 38	Unidade: PACOTE	Marca: TOTAL PLAST	Modelo:
Descrição: POTE PLÁSTICO			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 30,00		Valor Total: 18.000,00
Item: 39	Unidade: UNID	Marca: PRENDE - BEM	Modelo:
Descrição: PRENDEDOR DE ROUPAS			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 8,00		Valor Total: 144,00
Item: 40	Unidade: UNID	Marca: NOBRE	Modelo:
Descrição: REFIL LUVA COMPOSTA POR 100 FIOS ACRILICO			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 45,83		Valor Total: 366,64
Item: 41	Unidade: UNID	Marca: VIWACE	Modelo:
Descrição: RODO 30CM COM CABO 1200MM			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 10,83		Valor Total: 259,92
Item: 42	Unidade: UNID	Marca: BOMPACK	Modelo:
Descrição: SUPORTE DISPENSADOR DE PAREDE PARA COPO DESCARTAVEL 50ML			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 70,51		Valor Total: 352,55



**CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIÃO DE CAMOCIM - CPSMCM
CAMOCIM-CE**

Item: 43	Unidade: UNID	Marca: BOMPACK	Modelo:
Descrição: SUPORTE/PAPELEIRA PARA PAPEL HIGIÊNICO			
Quantidade: 27	Valor Unit.: 85,54		Valor Total: 2.309,58
Item: 44	Unidade: UNID	Marca: ARTEZNAL	Modelo:
Descrição: VASSOURA DE PALHA			
Quantidade: 53	Valor Unit.: 1,87		Valor Total: 99,11
Item: 45	Unidade: UNID	Marca: VIWACE	Modelo:
Descrição: VASSOURA NYLON COM CABO			
Quantidade: 375	Valor Unit.: 9,83		Valor Total: 3.686,25
Item: 46	Unidade: UNID	Marca: VIWACE	Modelo:
Descrição: VASSOURA PIAÇAVA 40CM			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 18,86		Valor Total: 169,74

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EDSON GUILHERME DE OLIVEIRA	557	07.791.346/0001-02	80.626,80	72.000,00		Sim
2 ANA PATRICIA RODRIGUES DE	168	46.614.294/0001-42	80.626,80	72.250,00	0,35	Sim
3 EMPORIO DO PAPEL LTDA	732	29.315.046/0001-81	80.626,80	72.380,00	0,18	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
EXPRESSO DISTRIBUIDORA LTDA	382	25.179.741/0001-02	80.626,80	80.626,80		Não
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	267	33.613.876/0001-62	80.626,80	80.626,80	0,0000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
EXPRESSO DISTRIBUIDORA LTDA	382	25.179.741/0001-02	80.626,80	80.626,80		Não
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	267	33.613.876/0001-62	80.626,80	80.626,80	0,0000	Sim

**LOTE 3 - HOMOLOGADO - 11/06/2025 18:34:41
LOTE 3**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: OTIMO BRILHO	Modelo:
Descrição: ÁCIDO MURIÁTICO 1 LITRO			
Quantidade: 81	Valor Unit.: 4,50		Valor Total: 364,50
Item: 2	Unidade: GALAO	Marca: MARISTER	Modelo:
Descrição: ÁGUA SANITÁRIA 5 LITRO			
Quantidade: 312	Valor Unit.: 9,79		Valor Total: 3.054,48
Item: 3	Unidade: UNID	Marca: ECONOMICO	Modelo:
Descrição: ÁLCOOL EM GEL 500ML			
Quantidade: 218	Valor Unit.: 6,17		Valor Total: 1.345,06
Item: 4	Unidade: UNID	Marca: ECONOMICO	Modelo:
Descrição: ÁLCOOL ETILICO 70 PORCENTO, 1 LITRO			
Quantidade: 281	Valor Unit.: 5,90		Valor Total: 1.657,90
Item: 5	Unidade: UNID	Marca: TUPI	Modelo:
Descrição: ÁLCOOL ETILICO 96 PORCENTO, 1 LITRO			
Quantidade: 331	Valor Unit.: 10,38		Valor Total: 3.435,78
Item: 6	Unidade: UNID	Marca: URCA	Modelo:
Descrição: AMACIANTE PARA ROUPAS, 2 LITROS			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 9,19		Valor Total: 82,71
Item: 7	Unidade: PACOTE	Marca: MARATA	Modelo:
Descrição: COPO DESCARTÁVEL 50ML			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 2,65		Valor Total: 39,75



**CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIÃO DE CAMOCIM - CPSM CAM
CAMOCIM-CE**

Item: 8	Unidade: UNID	Marca: CHEMICALOR	Modelo:
Descrição: DESENGRIPANTE AEROSOL 300ML			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 10,80		Valor Total: 540,00
Item: 9	Unidade: UNID	Marca: AZULIM	Modelo:
Descrição: DESINFETANTE DE USO GERAL 2 LITROS			
Quantidade: 187	Valor Unit.: 7,01		Valor Total: 1.310,87
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: CLINIL	Modelo:
Descrição: DESINFETANTE DE USO GERAL 5 LTS			
Quantidade: 312	Valor Unit.: 24,66		Valor Total: 7.693,92
Item: 11	Unidade: UNID	Marca: VEJA	Modelo:
Descrição: DETERGENTE MULTUSO LIMPEZA PESADA 500ML			
Quantidade: 183	Valor Unit.: 8,27		Valor Total: 1.513,41
Item: 12	Unidade: UNID	Marca: ISABEL	Modelo:
Descrição: DETERGENTE NEUTRO 500ML			
Quantidade: 187	Valor Unit.: 1,80		Valor Total: 336,60
Item: 13	Unidade: UNID	Marca: ZILUZINH	Modelo:
Descrição: ESPONJA DUPLA FACE			
Quantidade: 219	Valor Unit.: 0,58		Valor Total: 127,02
Item: 14	Unidade: UNID	Marca: PROINSET	Modelo:
Descrição: INSETICIDA AEROSOL			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 8,55		Valor Total: 153,90
Item: 15	Unidade: UNID	Marca: INOX PRO	Modelo:
Descrição: LIMPA INOX SPRY 300ML			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 14,89		Valor Total: 44,67
Item: 16	Unidade: UNID	Marca: AZULIM	Modelo:
Descrição: LIMPA VIDRO 500ML			
Quantidade: 73	Valor Unit.: 5,95		Valor Total: 434,35
Item: 17	Unidade: UNID	Marca: SECAR	Modelo:
Descrição: ODORIZADOR DE AMBIENTE			
Quantidade: 296	Valor Unit.: 9,74		Valor Total: 2.883,04
Item: 18	Unidade: PACOTE	Marca: HARPIC	Modelo:
Descrição: PALHA DE AÇO			
Quantidade: 26	Valor Unit.: 2,85		Valor Total: 74,10
Item: 19	Unidade: UNID	Marca: BRILHEX	Modelo:
Descrição: PANO DE CHÃO			
Quantidade: 125	Valor Unit.: 8,18		Valor Total: 1.022,50
Item: 20	Unidade: PACOTE	Marca: PERSONAL	Modelo:
Descrição: PAPEL HIGIENICO FOLHA DUPLA COM 4 ROLOS			
Quantidade: 187	Valor Unit.: 7,20		Valor Total: 1.346,40
Item: 21	Unidade: PACOTE	Marca: LIZ	Modelo:
Descrição: PAPEL HIGIENICO ROLAO			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 26,64		Valor Total: 6.660,00
Item: 22	Unidade: PACOTE	Marca: LIZ	Modelo:
Descrição: PAPEL TOALHA			
Quantidade: 937	Valor Unit.: 13,49		Valor Total: 12.640,13
Item: 23	Unidade: UNID	Marca: SINIFECT	Modelo:
Descrição: PEDRA SANITARIA 25G			
Quantidade: 562	Valor Unit.: 1,23		Valor Total: 691,26
Item: 24	Unidade: UNID	Marca: JUA	Modelo:
Descrição: POLIDOR LIQUIDO PARA ALUMINIO 500ML			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 1,79		Valor Total: 26,85



CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIÃO DE CAMOCIM - CPSCAM
CAMOCIM-CE

Item: 25	Unidade: UNID	Marca: GUARANI	Modelo:
Descrição: SABAO DE COCO 200G			
Quantidade: 206	Valor Unit.: 2,52	Valor Total: 519,12	
Item: 26	Unidade: PACOTE	Marca: UZZILIM	Modelo:
Descrição: SABÃO EM PO CONCENTRADO 1 KG			
Quantidade: 218	Valor Unit.: 8,87	Valor Total: 1.933,66	
Item: 27	Unidade: GALAO	Marca: BRILHUX	Modelo:
Descrição: SABÃO LIQUIDO COM EXTRATO DE EVA DOCE			
Quantidade: 31	Valor Unit.: 16,85	Valor Total: 522,35	
Item: 28	Unidade: GALAO	Marca: CLINIL	Modelo:
Descrição: SABONETE LÍQUIDO ANTISSEPTICO 5 LITROS			
Quantidade: 140	Valor Unit.: 28,44	Valor Total: 3.981,60	
Item: 29	Unidade: PACOTE	Marca: KIT PLASTICO	Modelo:
Descrição: SACO 15CM x 30CM PCT C/ 100 UND			
Quantidade: 37	Valor Unit.: 18,21	Valor Total: 673,77	
Item: 30	Unidade: PACOTE	Marca: KIT PLASTICO	Modelo:
Descrição: SACO 5CMx20CM DINDIM PCT C/ 500 UND			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 7,33	Valor Total: 183,25	
Item: 31	Unidade: PACOTE	Marca: ROMA	Modelo:
Descrição: SACO DE LIXO HOSPITALAR PARA RESÍDUOS INFECTANTES 100 LITROS , COR BRANCO			
Quantidade: 275	Valor Unit.: 38,10	Valor Total: 10.477,50	
Item: 32	Unidade: PACOTE	Marca: ROMA	Modelo:
Descrição: SACO HOSPITALAR 50 LITROS , GRUPO A			
Quantidade: 203	Valor Unit.: 19,45	Valor Total: 3.948,35	
Item: 33	Unidade: PACOTE	Marca: ROMA	Modelo:
Descrição: SACO PARA LIXO 100 LITROS			
Quantidade: 362	Valor Unit.: 22,60	Valor Total: 8.181,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ANA PATRICIA RODRIGUES DE	674	46.614.294/0001-42	144.298,22	77.900,00		Sim
2 59.784.128 TANZIA ARAUJO DE OLIVEIRA	036	59.784.128/0001-36	144.298,22	79.200,00	1,67	Sim
3 EMPORIO DO PAPEL LTDA	221	29.315.046/0001-81	144.298,22	86.800,00	9,60	Sim
4 EDSON GUILHERME DE OLIVEIRA	453	07.791.346/0001-02	144.298,22	144.298,22	66,24	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	379	33.613.876/0001-62	144.298,22	144.298,22		Sim

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 11/06/2025 18:34:41
LOTE 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: KERO CASA	Modelo:
Descrição: AVENTAL PLÁSTICO			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 14,82	Valor Total: 88,92	
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: ARCA PLAST	Modelo:
Descrição: BACIA DE PLÁSTICO 18 LTS			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 8,31	Valor Total: 8,31	



CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIÃO DE CAMOCIM - CPSCAM
CAMOCIM-CE

Item: 3	Unidade: UNID	Marca: ARCA PLAST	Modelo:
Descrição: BACIA DE PLÁSTICO 35 LTS			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 28,50		Valor Total: 28,50
Item: 4	Unidade: UNID	Marca: ARCA PLAST	Modelo:
Descrição: BACIA PLÁSTICO 14 LITROS			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 18,85		Valor Total: 56,55
Item: 5	Unidade: UNID	Marca: ARCA PLAST	Modelo:
Descrição: BALDE PLÁSTICO USO GERAL 12 LITROS			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 9,51		Valor Total: 28,53
Item: 6	Unidade: UNID	Marca: ARCA PLAST	Modelo:
Descrição: BALDE PLÁSTICO USO GERAL 8 LITROS			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 7,92		Valor Total: 23,76
Item: 7	Unidade: UNID	Marca: ARCA PLAST	Modelo:
Descrição: BACIA PLÁSTICO 24 LITROS			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 13,75		Valor Total: 41,25
Item: 8	Unidade: UNID	Marca: NEW PLAST	Modelo:
Descrição: BORRIFADOR 350ML SPRAY			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 7,55		Valor Total: 113,25
Item: 9	Unidade: UNID	Marca: PERFECT	Modelo:
Descrição: CABO RETRÁTIL PARA ESFREGÃO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 32,40		Valor Total: 129,60
Item: 10	Unidade: PACOTE	Marca: PINHEIRO	Modelo:
Descrição: CAIXA DE FÓSFORO			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 3,87		Valor Total: 46,44
Item: 11	Unidade: UNID	Marca: DESCARBOX	Modelo:
Descrição: COLETOR DE MATERIAL PERFURO CORTANTE 13L			
Quantidade: 156	Valor Unit.: 8,86		Valor Total: 1.382,16
Item: 12	Unidade: CX	Marca: FC OLIVEIRA	Modelo:
Descrição: COPO DESCARTAVEL 150 ML.			
Quantidade: 31	Valor Unit.: 54,34		Valor Total: 1.684,54
Item: 15	Unidade: UNID	Marca: LS EMBALAGENS	Modelo:
Descrição: DEPÓSITO DE PLÁSTICO 1000 ML			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 21,42		Valor Total: 21,42
Item: 17	Unidade: UNID	Marca: LS EMBALAGENS	Modelo:
Descrição: DEPÓSITO PLÁSTICO 500 ML			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 11,52		Valor Total: 11,52
Item: 18	Unidade: UNID	Marca: PREMISSE	Modelo:
Descrição: DISPENSADOR DE PAPEL TOALHA 800FLS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 73,87		Valor Total: 738,70
Item: 19	Unidade: UNID	Marca: PREMISSE	Modelo:
Descrição: DISPENSER DE PAREDE PARA ÁLCOOL EM GEM E SABONETE LÍQUIDO			
Quantidade: 17	Valor Unit.: 27,48		Valor Total: 467,16
Item: 20	Unidade: UNID	Marca: ARCA PLAST	Modelo:
Descrição: ESCORREDOR DE LOUÇAS			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 13,50		Valor Total: 13,50
Item: 21	Unidade: UNID	Marca: DI CASA	Modelo:
Descrição: ESCOVA PARA LAVAR ROUPAS			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 5,42		Valor Total: 10,84
Item: 22	Unidade: UNID	Marca: BETTANIN	Modelo:
Descrição: ESCOVA PARA LIMPEZA DELICADA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 4,68		Valor Total: 9,36



**CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIÃO DE CAMOCIM - CPSM CAM
CAMOCIM-CE**

Item: 23	Unidade: UNID	Marca: DI CASA	Modelo:
Descrição: ESCOVINHA DE UNHA			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 3,50		Valor Total: 10,50
Item: 24	Unidade: ROLO	Marca: TECFILME	Modelo:
Descrição: FILME PVC 40CM, COR AMARELA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 70,85		Valor Total: 70,85
Item: 25	Unidade: M	Marca: GENERICA	Modelo:
Descrição: FIO NYLON PARA ROÇADEIRA			
Quantidade: 31	Valor Unit.: 25,65		Valor Total: 795,15
Item: 26	Unidade: UNID	Marca: UNIAO TEXTIL	Modelo:
Descrição: FLANELA BRANCA			
Quantidade: 115	Valor Unit.: 2,69		Valor Total: 309,35
Item: 28	Unidade: PACOTE	Marca: PARANA	Modelo:
Descrição: GUARDANAPO DE PAPEL			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1,71		Valor Total: 3,42
Item: 29	Unidade: UNID	Marca: MALU	Modelo:
Descrição: ISQUEIRO			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 2,77		Valor Total: 36,01
Item: 30	Unidade: UNID	Marca: BIC	Modelo:
Descrição: LIXEIRA 1,4 LTS			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 16,01		Valor Total: 16,01
Item: 31	Unidade: UNID	Marca: NEW PLAST	Modelo:
Descrição: LIXEIRA C/ TAMPA DE PEDAL EM INOX 20LTS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 98,44		Valor Total: 984,40
Item: 32	Unidade: UNID	Marca: TRAMONTINA	Modelo:
Descrição: LIXEIRA PEDAL 36 LITROS BRANCO			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 65,70		Valor Total: 525,60
Item: 33	Unidade: UNID	Marca: BRALIMPIA	Modelo:
Descrição: MOP PO COMPLETO 60 CM			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 68,30		Valor Total: 614,70
Item: 34	Unidade: UNID	Marca: BRALIMPIA	Modelo:
Descrição: PÁ DE LIXO COLETORA COM TAMPA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 48,93		Valor Total: 97,86
Item: 35	Unidade: UNID	Marca: UNIAO TEXTIL	Modelo:
Descrição: PAÑO DE PRATO			
Quantidade: 46	Valor Unit.: 3,34		Valor Total: 153,64
Item: 37	Unidade: UNID	Marca: PLASUTIL	Modelo:
Descrição: PORTA DETERGENTE E ESPONJA			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 11,92		Valor Total: 35,76
Item: 38	Unidade: PACOTE	Marca: NEW PLAST	Modelo:
Descrição: POTE PLÁSTICO			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 21,03		Valor Total: 4.206,00
Item: 39	Unidade: UNID	Marca: CRISTAL	Modelo:
Descrição: PRENDEDOR DE ROUPAS			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 4,50		Valor Total: 22,50
Item: 40	Unidade: UNID	Marca: BRALIMPIA	Modelo:
Descrição: REFIL LUVA COMPOSTA POR 100 FIOS ACRILICO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 24,75		Valor Total: 49,50
Item: 41	Unidade: UNID	Marca: MOLIFLEX	Modelo:
Descrição: RODO 30CM COM CABO 1200MM			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 5,85		Valor Total: 46,80



**CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIÃO DE CAMOCIM - CPSM CAM
CAMOCIM-CE**

Item: 42	Unidade: UNID	Marca: NOBRE	Modelo:
Descrição: SUPORTE DISPENSADOR DE PAREDE PARA COPO DESCARTAVEL 50ML			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 38,08		Valor Total: 38,08
Item: 43	Unidade: UNID	Marca: NOBRE	Modelo:
Descrição: SUPORTE/PAPELEIRA PARA PAPEL HIGIÊNICO			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 46,18		Valor Total: 369,44
Item: 44	Unidade: UNID	Marca: PARANA	Modelo:
Descrição: VASSOURA DE PALHA			
Quantidade: 17	Valor Unit.: 1,01		Valor Total: 17,17
Item: 45	Unidade: UNID	Marca: CRISTAL	Modelo:
Descrição: VASSOURA NYLON COM CABO			
Quantidade: 125	Valor Unit.: 5,30		Valor Total: 662,50
Item: 46	Unidade: UNID	Marca: CRISTAL	Modelo:
Descrição: VASSOURA PIAÇAIVA 40CM			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 10,15		Valor Total: 30,45

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ANA PATRICIA RODRIGUES DE	322	46.614.294/0001-42	25.935,74	14.000,00		Sim
2 59.784.128 TANZIA ARAUJO DE OLIVEIRA	792	59.784.128/0001-36	25.935,74	14.985,99	7,04	Sim
3 EMPORIO DO PAPEL LTDA	490	29.315.046/0001-81	25.935,74	14.987,00	0,01	Sim
4 EDSON GUILHERME DE OLIVEIRA	126	07.791.346/0001-02	25.935,74	25.935,74	73,05	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	443	33.613.876/0001-62	25.935,74	25.935,74		Sim


AUTORIDADE: VALONIA SIQUEIRA BENICIO